lundi 2 juin 2025

BULLETIN DES ANNONCES LEGALES OBLIGATOIRES Bulletin n°® 66

BULLETIN DES ANNONCES LEGALES OBLIGATOIRES

EN
PREMIERE
MINISTRE

Liberté
Egalité
Fraternité

DIRECTION DE L'INFORMATION LEGALE ET ADMINISTRATIVE
Direction de I'information
légale et administrative 26, rue Desaix, 75727 PARIS CEDEX 15
www.dila.premier-ministre.gouv.fr

www.journal-officiel.gouv.fr

2502520

Publications périodiques

Chiffres d'affaires et situations trimestrielles

Page 1



lundi 2 juin 2025

2502520

BULLETIN DES ANNONCES LEGALES OBLIGATOIRES

Younited

Société Anonyme a Directoire et Conseil de Surveillance au capitalde 3396476 €

Siege Social: 21 rue de Chateaudun Paris
517 586 376 R.C.S Paris

Situation au 31 Mars 2025

e Bilan au 31 Mars 2025(€)

Créances sur les établissements de crédit
A vue

A terme

Créances rattachées

Operations avec la clientele

Obligations et autres titres de placement
Immobilisations incorporelles
Immobilisations corporelles

Autres immobilisations financieres
Autres actifs

Actionnaires et associés

Comptes de régularisations - Actif

31 Mars 2025

216 186 278
216 186 278
0

0

857 340 792
94 475 683
32287 943
1001 106
2968 767
25 474 308
0

16 470 320

Total ACTIF 1 246 205 197
Dettes envers les établissements de crédit 60 415 009
Dettes envers la clientéle - DAT 889 701 038
Comptes ordinaires clientele 7 465 356
Autres passifs 42 972 237
Dépdts de garantie regus 101 050
Provisions pour risques et charges 586 667
Comptes de régularisations - Passif 0
Total DETTES 1 001 241 357
Capital souscrit 3396 476
Primes d’émission 527 821 409
Réserves 1747 565
Ecart de réévaluation
Report a nouveau (+/-) -275 571 595
Résultat de I'exercice (+/-) -12 430 014
CAPITAUX PROPRES 244 963 840

Total PASSIF

1246 205 197
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¢ Hors bilan au 31 Mars 2025(€)

31 Mars 2025

Engagements de financement 15 624 201
Engagements de garantie 83 508 049

Engagements sur titres

ENGAGEMENTS DONNES 99 132 250

Engagements de financement 74 670 000
Engagements de garantie
Engagements sur titres

Autres engagements

ENGAGEMENTS RECUS 74 670 000
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